
pořadí hlídka organizace body

1 Pejsci ZŠ Nehvizdy 71,5
2 Sedmikrásky ZŠ Špitálská 69,5

3 Kubové MOP Čejka 69,0

Žaludi MOP Čejka 64,0

Sněženky ZŠ Špitálská 64,0

6 Stopička MOP Stopa 63,5

7 Lemuři ZŠ Špitálská 62,5

8 Pampelišky ZŠ Špitálská 56,5

pořadí body

1 252,5

2 196,5

3 71,5

pořadí hlídka organizace body

1 Pterodaktyl Gymnázium Jana Keplera 66,5
Nebezpečné jehličí Gymnázium Jana Nerudy I. 66,0

Annapurny & Markétapurna Sokol Veverky 66,0

4 BKP MOP Čejka 61,5

5 H.L.Š. MOP Čejka 55,5

6 Stopaři Gymnázium Jana Keplera 52,5

7 Sovýčkí Gymnázium Jana Nerudy II. 49,0

8 Listnatý sloup Gymnázium Jana Nerudy I. 48,5

9 Lenochodi ZŠ Špitálská 48,0

Stopáci MOP Stopa 45,0

Bludičky ZŠ Špitálská 45,0

12 Prostřeno Gymnázium Jana Nerudy I. 43,5

13 Černá houba MOP Mopíci 38,5

14 Dugong Gymnázium Jana Nerudy II. 35,5

15 Veverky ZŠ Špitálská 33,0

pořadí body

1 200,5
2 158,0

3 126,0

4 119,0

5 84,5

6 66,0
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Gymnázium Jana Nerudy II.
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Mladí ochránci přírody

ZŠ Nehvizdy

Starší

4

Mladší

Sokol Veverky

Gymnázium Jana Nerudy I.

ZŠ Špitálská

Gymnázium Jana Keplera

organizace

ZŠ Špitálská

organizace

Mladí  ochránci přírody
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7M M Pejsci ZŠ Nehvizdy 8,0 7,5 9,0 10,0 5,5 10,0 9,5 5,0 7,0 71,5 1
6M M Sedmikrásky ZŠ Špitálská 7,0 6,5 10,0 9,5 3,0 10,0 10,0 7,0 6,5 69,5 2

2M M Kubové MOP Čejka 9,0 8,5 8,0 9,5 4,0 10,0 6,0 8,0 6,0 69,0 3

5M M Žaludi MOP Čejka 3,0 7,0 9,0 9,0 5,5 9,5 9,0 6,0 6,0 64,0
8M M Sněženky ZŠ Špitálská 7,0 8,5 8,0 9,0 2,0 9,5 6,0 8,0 6,0 64,0
4M M Stopička MOP Stopa 7,5 9,0 4,0 9,0 4,5 9,0 7,5 6,0 7,0 63,5 6

1M M Lemuři ZŠ Špitálská 8,0 7,0 6,0 7,5 4,0 10,0 7,5 8,0 4,5 62,5 7

3M M Pampelišky ZŠ Špitálská 4,0 6,5 9,0 6,5 4,0 10,0 5,5 6,0 5,0 56,5 8

7S S Pterodaktyl Gymnázium Jana Keplera 8,0 10,0 8,5 8,0 6,0 8,5 4,5 7,0 6,0 66,5 1
11S S Nebezpečné jehličí Gymnázium Jana Nerudy I. 8,0 9,0 10,0 6,5 6,5 6,0 8,0 5,0 7,0 66,0
5S S Annapurny & Markétapurna Sokol Veverky 8,5 9,5 10,0 7,0 4,5 6,5 6,5 5,0 8,5 66,0
2S S BKP MOP Čejka 6,0 7,0 7,5 8,0 5,5 9,0 7,5 2,0 9,0 61,5 4

9S S H.L.Š. MOP Čejka 6,0 7,5 9,0 6,5 6,0 5,5 5,0 6,0 4,0 55,5 5

13S S Stopaři Gymnázium Jana Keplera 8,5 5,5 8,0 4,0 5,0 5,0 4,5 7,0 5,0 52,5 6

8S S Sovýčkí Gymnázium Jana Nerudy II. 9,0 7,5 7,5 5,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 49,0 7

4S S Listnatý sloup Gymnázium Jana Nerudy I. 5,5 6,5 6,5 5,5 3,5 5,5 5,0 4,0 6,5 48,5 8

15S S Lenochodi ZŠ Špitálská 7,0 6,0 7,5 2,5 6,5 7,5 2,0 4,0 5,0 48,0 9

12S S Stopáci MOP Stopa 6,5 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 4,5 0,5 5,5 45,0
6S S Bludičky ZŠ Špitálská 4,0 6,5 8,0 6,0 4,0 5,5 2,0 2,0 7,0 45,0

14S S Prostřeno Gymnázium Jana Nerudy I. 4,0 6,0 7,5 3,5 4,5 5,0 3,5 2,0 7,5 43,5 12

3S S Černá houba MOP Mopíci 5,5 6,0 8,0 6,0 2,5 4,0 2,5 1,0 3,0 38,5 13

1S S Dugong Gymnázium Jana Nerudy II. 5,5 4,5 8,5 3,0 3,5 3,5 1,5 1,0 4,5 35,5 14

10S S Veverky ZŠ Špitálská 6,5 5,5 6,5 4,0 2,5 3,5 0,5 2,0 2,0 33,0 15
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